,CALATlfi4.

ANEAR
L
,
ü

*
t
ú

)'r':.
oF. SANEAR No. 07 0012022
Colatina - Espírito Santo

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao REQUERIMENTO N" 057/2022, de iniciativa do nobre vereador

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO, protocolizado nesta autarquia sob o no 255444,

requerendo informações a respeito das licitações, contratos e respectivas

execuções, relatórios do controle interno e balancetes contábeis correspondentes

ao período de direção do Senhor Nilo Locatelli.

Segue informaçÕes solicitadas por meio de mídia (CD) devido grande quantidade

de informaçÕes.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

JONAT K GERVASIO
Diretor

Ao
Exmo SÉ
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marista - Colatina/Es - CEP 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-nail: sanear@sanear.es.qov.br

e

32t2022

8m,24 de Novembro de 2022.

Colatina/ES, 24 de novembro de 2022.

ANEAR i%í
,l-fr.4{..r

oF. SANEAR No. 07 50t2022
Colatina - Espírito Santo

Em, 08 de Dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atençáo a INOICACÃO N" 1059/2022, protocolizada nesta autarquia sob o no

257763, solicitando limpeza nas encostas do Bairro Amarílio Caiado Fraga.

lnformamos que de acordo com o Fiscal de Urbanismo, o servidor Adenilson

Antônio de Faria, o serviço solicitado foi realizado e que a catação de lixo nas

encostas e feito periodicamente.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

/ /."... ; .2i1 .

--Olindo Antônio Demoner

Diretor Operacional

Ao
Exmo SP
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamín Costa, 105 - Baino Maista - ColatinaEs - CEp 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: sanear(dsanear.es.oov.br

,COLArllv4.

lrCoLAI!!44

ANEAR Í%i
1-,'^'.r":

oF. SANEAR N". 07 49t2022
Colatina - Espírito Santo

Em, 08 de Dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDICACAO N" 995/2022, protocolizada nesta autarquia sob o no

256293, solicitando limpeza da praça e suas imediações situadas na Rua Euclides

Guaitoline, Bairro Vila Amélia, ao lado da lg§a Católica.

lnformamos que de acordo com o Fiscal de Urbanismo, o servidor Adenilson

Antônio de Faria, o serviço solicitado foi realizado.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

Olindo Antônio Demoner

Diretor Operacional

Ao
Exmo SP
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 105-Bairro Marista - Colatina/ES - CEP 29.707-130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: saneaíAsanear.es.aov.br

%'--z.aa'*-